
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Lasy 
Lęborskie PLB220006 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 13 października 
2017 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Lasy Lęborskie PLB220006 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 3586) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 
 
 

Radosław Iwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 24 maja 2022 r.

Poz. 1995



 
 

Załącznik do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku  

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

Cele działań ochronnych 

Lp. Przedmiot 
ochrony 

Cele działań ochronnych1) 

1. A223 
Włochatka 
Aegolius funereus 

1) Utrzymanie populacji gatunku na poziomie 17 osobników dopuszczając okresowe znaczne 
spadki liczebności związane z charakterystycznymi dla włochatki Aegolius funereus silnymi 
jej fluktuacjami. 

2) Utrzymanie właściwego stanu (FV1) warunków umożliwiających występowanie populacji 
i jej żerowisk tj.: 

a) powierzchnia kompleksu leśnego > 5000 ha, 
b) udział drzewostanów w wieku powyżej 120 lat >10 %, 
c) udział drzewostanów bukowych > 10%, 
d) minimalny wiek rębności buka wg PUL - 120 lat. 

 
1) Cele działań ochronnych uwzględniają najnowsze z dostępnych oceny stanu zachowania dla poszczególnych wskaźników, które posłużyły do określenia stanu przedmiotu ochrony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1995


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-05-24T07:09:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




